
 

 

„Viešpatie, kiek kartų turiu atleisti savo broliui, kai jis man nusikalsta? Ar iki 
septynių kartų?“ (Mt 18, 21). 

2022 rugpjūtis 

Jėzus aiškino savo draugams, kaip svarbu yra atleisti. 
Petras paklausė: „Kiek kartų turiu kam nors atleisti? 
Ar iki septynių kartų?“ 

Petras norėjo Jėzui pasakyti, kad yra pasirengęs 
atleisti net septynis kartus iš eilės! 

Jėzus paaiškino Petrui, jog Dievas mus myli ir 
atleidžia daugiau, viską ir be ribų. Ir krikščionys gali 
taip gyventi ir visada pradėti iš naujo. 

Anos Karinos iš Egipto patirtis 
Vieną rytą paskolinau savo bendraklasiui pieštuką, 
nes neturėjo, bet jis jį pametė. 

Buvau nepatenkinta ir pikta, bet kiek pagalvojus, 
nusprendžiau jam atleisti. 

Kitą dieną, didelei mano nuostabai, bendraklasis 
išsiėmė iš kuprinės ir padavė man ne vieną, bet du 
naujus pieštukus! 

 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 


